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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

 

 

PROTOKÓŁ Nr 36/XXXVI/2023 

z obrad XXXVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC przed rozpoczęciem 

XXXVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego poprosił wszystkich obecnych o powstanie, aby 

uczcić minutą ciszy pamięć św. pamięć Pana Stanisława Tokarczyka wieloletniego dyrektora 

Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 12:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała 

do godz. 14.00. 

W sesji uczestniczyło 29 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz 

pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia posiedzenia 

XXXVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji oraz poprosił o zalogowanie kart 

w terminalu głosowań. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC przywitał 

radnych i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądali transmisję z obrad sesji. 

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad.  

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod 

głosowanie porządek obrad. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

29 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został 

przyjęty. 
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Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Sprawozdanie z działalności Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego 

Sącza i Powiatu Nowosądeckiego za 2022 rok. 

8. Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami za 2022 rok. 

9. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego – wg stanu na 13 stycznia 2023 roku. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia rocznych 

sprawozdań  

z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2022 i planów pracy komisji Rady 

Powiatu Nowosądeckiego na rok 2023. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie podwyższenia 

wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia 

rodzinnego                     i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 

268/XXIV/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

powierzenia Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi 

Gminy Gródek nad Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały 

Nr 177/XVIII/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie 

likwidacji Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym 

Sączu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Powiatowe Centrum Usług 

Wspólnych w Starym Sączu" oraz nadania jej statutu. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany statutu 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w 

Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w 

Krynicy-Zdroju. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli 

Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy – Zdroju oraz powołania 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. 

dr. J. Dietla w Krynicy – Zdroju. 
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19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia poparcia dla 

inicjatywy dotyczącej oczyszczania i uporządkowania linii brzegowej Jeziora 

Rożnowskiego. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji.  

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

24. Oświadczenia, wolne wnioski.  

25. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XXXV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż nie wniesiono 

żadnych poprawek ani uzupełnień. W związku z powyższym, przystąpiono do głosowania  

w sprawie przyjęcia protokołu z XXXV sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do 

głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

W wyniku głosowania protokół z XXXVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został 

przyjęty. 

 

 

 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 

że w okresie międzysesyjnym, nie wpłynęła żadna interpelacja. 

 

 

Ad 5. 

Interpelacje radnych. 

 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna Szewczyk-Kubacka zgłosiła interpelację  

 

 dot.: prośba o usuniecie znaków zakaz parkowania (B-35) z zatoki w okolicach GOK 

w Podegrodziu przy drodze powiatowej relacji Naszacowice – Chełmiec. 

 przywrócenia znaków ostrzegawczych A-18 a (zwierzęta gospodarskie) na 

modernizowanej drodze Brzezna Litacz 

 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Franciszek Kantor zgłosił interpelacje  

 

 dot. podjęcia prac przy odbudowie pobocza drogi powiatowej w miejscowości 

Jasienna, 

 udrożnienia i doprowadzenia do przejezdności drogi relacji Niecew – Podole Górowa. 
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Ad 6. 

 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

 

Poinformował, iż Zarząd Powiatu Nowosądeckiego od ostatniej sesji odbył 7 posiedzeń, na 

których podjęto 56 uchwał Zarządu Powiatu. 

 

 

Następnie Starosta przedstawił sprawozdanie dotyczące działań w okresie międzysesyjnym 

z zakresu: infrastruktury drogowej, edukacji, inwestycji, promocji oraz udziału Zarządu 

Powiatu w spotkaniach i wydarzeniach. 

 

 

 

Ad 7. 

 

Sprawozdanie z działalności Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 

Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego za 2022 rok. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

sprawozdanie zostało przyjęte podczas posiedzenia Komisji w dn. 8 grudnia 2022 r. i zostało 

przesłane wraz z materiałami sesyjnymi. Na ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Starosta 

Nowosądecki Marek Kwiatkowski. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad 8. 

 

Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu 

ochrony zabytków i opieki nad zabytkami za 2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 

iż sprawozdanie zostało przesłane wraz z materiałami sesyjnymi.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 

Komisja Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się 

z informacją i nie zgłosiła uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Bożena 

MYNAREK. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

Ad 9. 

 

Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego – wg stanu na 13 stycznia 2023 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 

iż informacja została przesłana wraz z materiałami sesyjnymi.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 

Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją 

i nie zgłosiła uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Alicja LICHOŃ Kierownik Zespołu ds. Gospodarki 

Nieruchomościami  

 

W tym momencie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

wraz z Panem Starostą w imieniu Rady i Zarządu Powiatu Nowosądeckiego podziękował 

Pani Alicji Lichoń Kierownikowi Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami za wieloletnią 

współpracę i zaangażowanie w związku z przejściem na emeryturę. 

 

Następnie przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

Ad.10. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia rocznych 

sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2022 i planów pracy 

komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2023. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

zgodnie z § 26 pkt. 3 i pkt. 8 Statutu Powiatu Nowosądeckiego Komisje działają na podstawie 

uchwalonego przez siebie i przyjętego przez Radę rocznego planu pracy oraz wykonują 

zadania zlecone przez Radę lub Przewodniczącego w ramach ich kompetencji. Na 

zakończenie roku Komisja sporządza sprawozdanie z realizacji planu pracy ze swojej 

działalności i składa je na ręce Przewodniczącego do końca pierwszego kwartału roku 

następnego.  W związku z powyższym plany pracy i sprawozdania zostały przyjęte przez 

poszczególne Komisje Rady, co zawarte zostało w projekcie przedmiotowej Uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 
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Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań z prac komisji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2022 i planów pracy komisji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na rok 2023 – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania:  

Uchwała Nr 364/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 

przyjęcia rocznych sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2022 

i planów pracy komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2023, została podjęta.  

 

Ad.11. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie podwyższenia 

wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję 

pogotowia rodzinnego i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu Pani Halina Hajtek 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef Świgut  przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa Zielińska przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie podwyższenia 

wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia 

rodzinnego i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

29 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  



PROTOKÓŁ Nr 36/XXXVI/2023, 22 lutego 2023 r.                                       8 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 365/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 

podwyższenia wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję 

pogotowia rodzinnego i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego, została podjęta. 

 

 

Ad.12. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 

268/XXIV/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

powierzenia Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu Pani Halina Hajtek 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef Świgut  przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa Zielińska przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 

268/XXIV/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

powierzenia Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że  

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 366/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 

zmiany Uchwały nr 268/XXIV/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 

roku w sprawie powierzenia Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w 

zakresie prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej została podjęta. 
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Ad.13 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi 

Gminy Gródek nad Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi. 

 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam Czerwiński przedstawił 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Pan Antoni Poręba przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi 

Gminy Gródek nad Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi – 

pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

29 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 367/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 

przekazania Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami 

powiatowymi – została podjęta. 

 

 

Ad.14. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały 

Nr 177/XVIII/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie 

likwidacji Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym 

Sączu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Powiatowe Centrum 

Usług Wspólnych w Starym Sączu" oraz nadania jej statutu. 

 

Kierownik Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nawojowej Pani Elżbieta Ciurka 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Pan Andrzej Gancarz przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna 
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Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Pan Przemysław Gajowski  przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały 

Nr 177/XVIII/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie 

likwidacji Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu 

i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 

w Starym Sączu" oraz nadania jej statutu – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

29 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 368/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr 177/XVIII/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. 

w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym 

Sączu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Powiatowe Centrum Usług 

Wspólnych w Starym Sączu" oraz nadania jej statutu– została podjęta. 

 

Ad.15. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany statutu 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu. 

 

 

Kierownik Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nawojowej Pani Elżbieta Ciurka 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Pan Przemysław Gajowski  przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany statutu 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

29 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 369/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 

zmiany statutu Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu – została podjęta. 

 

 

Ad.16. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego  

w Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena Mynarek przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Pan Andrzej Gancarz przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego  

w Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 370/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału 

przygotowania wojskowego w Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach – 

została podjęta. 
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Ad.17. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w 

Krynicy-Zdroju. 

 

 

Dyrektor SPZOZ Szpitala im dr J.Dietla w Krynicy Zdroju Pan Sławomir Kmak przedstawił 

projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Pani Maria Barbara Szarota 

przedstawiła opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Pan Przemysław Gajowski przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia 

Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby i włączenia w skład Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy - Zdroju – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

29 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 371/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r.  

w sprawie zamiaru przekształcenia Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę 

siedziby i włączenia w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy 

- Zdroju – została podjęta. 
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Ad.18. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli Rady 

Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy – Zdroju oraz powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy 

– Zdroju. 

 

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota Dobrowolska przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Pani Maria Barbara Szarota 

przedstawiła opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli 

Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy – Zdroju oraz powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy – 

Zdroju – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

5 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 372/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r.  

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy – 

Zdroju oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy – Zdroju – została podjęta. 
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Ad.19. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia poparcia dla 

inicjatywy dotyczącej oczyszczania i uporządkowania linii brzegowej Jeziora 

Rożnowskiego. 

 

 

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Pan Stanisław Ryba 

przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa RPN Pan Wiktor 

Obrzut przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu RPN Pan Stanisław Sułkowski przedstawił 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia poparcia dla 

inicjatywy dotyczącej oczyszczania i uporządkowania linii brzegowej Jeziora Rożnowskiego 

– pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

29 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 373/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r.  

w sprawie wyrażenia poparcia dla inicjatywy dotyczącej oczyszczania i uporządkowania linii 

brzegowej Jeziora Rożnowskiego – została podjęta. 
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Ad. 20 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Pani Justyna Tokarczyk przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Pan Przemysław Gajowski przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 374/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r.  

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Ad.21. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Joanna Szewczyk – Kubacka 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Tadeusz Zaremba zapytał, czy w omawianym projekcie 

uchwały nie powinno być zapisu o możliwości odwołania się np. do Wojewody, który może 

uchylić decyzję, a tym samym omawianą uchwałę. Chodzi o to, aby tego nikt nie 

zakwestionował. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Joanna Szewczyk – Kubacka 

odpowiedziała, iż wnioskodawcy, którzy byli na posiedzeniu komisji zostali poinformowani  

o takiej możliwości, Wynika, że takowe odwołanie wpłynęło do Wojewody. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji – 

pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

29 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 375/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r.  

w sprawie rozpatrzenia petycji – została podjęta. 

 

Ad.22. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef Świgut przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec  

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok – pod głosowanie. 

 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 375/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale 

Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok została podjęta. 
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Ad.23. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 375/XXXVI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2023 r.  

w sprawie została podjęta. 

 

 

 

Ad 24. 

Oświadczenia, wolne wnioski.  

 

Burmistrz Krynicy – Zdroju Pan Piotr Ryba odniósł się do publicznej wypowiedzi Starosty 

Nowosądeckiego Marka Kwiatkowskiego nt. spraw Krynicy – Zdroju jak i oficjalnego wpisu 

na stronie Starostwa Powiatowego, które w jego odczuciu są nierzetelne. Pierwsza sprawa 

dot. Forum Ekonomicznego. Pan Piotr Ryba twierdzi, iż Starosta Nowosądecki Pan Marek 

Kwiatkowski podczas swojego publicznego wystąpienia podczas otwarcia hali  

w Marcinkowicach oznajmił, iż wydarzenie to wróci za 2 lata do Krynicy Zdroju. W związku  

z powyższym zastanawia się na jakiej podstawie formułuje takie wnioski i dlaczego 

wprowadza w błąd opinię publiczną. Powiat Nowosądecki nigdy nie był stroną tej umowy. Do 

2030 roku żaden inny podmiot z przyczyn formalnych nie może zorganizować w Krynicy 

Zdroju imprezy kongresowej. Pan Zygmunt Berdychowski posiada 6-letnią umowę  

z Karpaczem na organizację tej imprezy. Nie przyjął warunków, które dotyczyły 

uporządkowania spraw Forum Ekonomicznego (chodziło przede wszystkim o skrócenie 

czasu budowy namiotów, nie przyjął odpowiedzialności za ewentualne zniszczenie terenów 

zieleni jak i nawierzchni utwardzonej). W dalszej części wypowiedzi Pan Piotr Ryba 

poinformował, iż obecnie Krynica Forum odbywa się przy minimalnej zabudowie deptaka,  
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a przy maksymalnym wykorzystaniu budynków Uzdrowiska Żegiestów. Do tej pory odbyły się  

2 imprezy, na których gościł Prezydent RP Andrzej Duda. Druga kwestia dotyczy remontu 

 i rozbudowy ulicy Pułaskiego w Krynicy Zdroju. Nadmienił, iż z niedowierzaniem przeczytał 

wpis na oficjalnej stronie Starostwa Powiatowego. Burmistrz Krynicy Zdroju Piotr Ryba 

zaakcentował, iż po objęciu obecnego stanowiska zwrócił się do Starosty, że ul. Pułaskiego 

jest jedną z najbardziej niebezpiecznych i w najgorszym stanie technicznym dróg na terenie 

Krynicy Zdroju. Dodatkowo istnieje potrzeba budowy sieci wodociągowej i kanalizacji.  

W dalszej części wystąpienia odniósł się do wpisu na swoim oficjalnym profilu – zaznaczył, iż 

w tym poście nie pojawiły się żadne daty ani nazwiska. Podkreślił, iż od 4 lat jest 

urzędującym burmistrzem Krynicy – Zdroju i w jego odczuciu tzw. odium miało spaść na jego 

osobę. Uzyskanie przez Powiat zezwolenia na realizację inwestycji celu drogowego, ono 

zostało i wykupy gruntów miały miejsce, gdy funkcję burmistrza sprawował Pan Dariusz 

Reśko. Z dokumentacji jasno wynika, iż przekazanie gruntów Powiatowi nastąpiło w roku 

2012. Finalnie w 2015 roku władze Powiatu nie doszły do porozumienia z władzami Krynicy 

Zdroju na temat zasad finansowania tej inwestycji. Zmiana kierunków inwestowania nie 

dotyczy tej kadencji – w tym piśmie nie jest to napisane. W związku z powyższym laik 

czytający ten post może wnioskować, że obecny burmistrz odpuścił temat i zmienił kierunki 

realizacji – a to jest nieprawdą. Od 2021 roku jest procedowany projekt rozbudowy sieci 

wodno-kanalizacyjnej na górnym odcinku ulicy Pułaskiego. Z uzgodnień wynikało, że 

Starostwo Powiatowe ponownie złoży wniosek o uzyskanie skutecznego zgłoszenia na 

przeprowadzenie robót. Pan Piotr Ryba podkreślił, iż w wyniku jego rozmów  

z przedstawicielami PZD ma to nastąpić na wiosnę br. Jednocześnie przeprowadził rozmowy 

z Dyrektorem Zakładu Wodociągów i Kanalizacji. Jeśli tylko uzgodnienie z PZD na budowę 

sieci WOD-KAN będzie to zapewnia, iż na koniec marca br. będzie gotowy, aby tę inwestycję 

wspólnie przeprowadzić. Zaapelował do Pana Starosty, jeśli będzie kolejny nabór Polskiego 

Ładu, gdyż droga ta jest w fatalnym stanie. Zadeklarował pokrycie połowy kosztów budowy 

chodnika i pokrycie sieci wodno-kanalizacyjnej. Prace te trzeba wykonać jednocześnie. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski odniósł się do wypowiedzi przedmówcy. 

Poinformował, iż takiego wniosku, aby Forum Ekonomiczne było w Krynicy Zdroju nie może 

składać. Faktem jest, że nie raz o tym mówił na różnych oficjalnych spotkaniach, iż dobrze 

by było jakby to wydarzenie wróciło na Sądecczyznę, gdyż przynosiło to korzyści dla całego 

regionu. Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski wspomniał, iż zwracał się do Pana 

Zygmunta Berdychowskiego w tej sprawie. W dalszej części poinformował, iż nie chce 

analizować historii związanej z drogą Pułaskiego w Krynicy Zdroju od 2006 roku. W żadnym 

miejscu opublikowanej wypowiedzi nie stwierdzono, by to ten burmistrz nie był 

zainteresowany przebudową tej ulicy. Poinformował, iż droga ta może być zrealizowana 

przez Powiat, jeśli gmina wykona infrastrukturę, która do niej należy. Inwestycji związanej  

z ulicą Pułaskiego nie da się wykonać szybko. Jest to zadanie wielomilionowe i będzie 

stopniowo kontynuowane przez następną kadencję. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adam Czerwiński w swojej 

wypowiedzi podkreślił, iż trudno wracać do historii. Na przestrzeni kilku Zarządów Powiatu ta 

inwestycja była przygotowana. Nawiązał do osoby śp. Krzysztofa Cyconia, który mocno 

optował, aby tę drogę zaprojektować, a następnie znaleźć środki na realizację tej inwestycji. 

Pan Adam Czerwiński zaznaczył, iż Powiat jest gotowy z projektem na przebudowę drogi. 

Jest współpraca pomiędzy projektantami tj. sieć na zlecenie burmistrza, drugi projektuje 

drogę na zlecenie Powiatu. Jeśli będzie przygotowana dokumentacja techniczna na 
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umieszczenie urządzeń obcych w drodze – co leży po stronie Burmistrza Miasta – to będzie 

wiadomo jak ją odbudować i za jakie pieniądze. Wówczas będzie można się spotkać i ustalić 

zasady współfinansowania. Należy pamiętać, iż na przestrzeni czasu zmieniały się przepisy, 

ustawa o drogach publicznych, rozporządzenie w sprawie warunków technicznych. W tym 

momencie jest oczekiwanie na przedstawienie rozwiązań technicznych przez Burmistrza, 

wskazanie przez miasto realnych źródeł finansowania budowy tych urządzeń, a następnie 

wspólnie z Zarządem Powiatu będzie możliwe poszukiwanie montażu finansowego  

dot. zarówno drogi jak i urządzeń . 

 

 

 

Przewodniczący Klubu Prawa i Sprawiedliwości Pan Antoni Poręba zapytał Pana 

Burmistrza Krynicy Zdroju Piotra Rybę czy w swoim wpisie odniósł się do osób, których ta 

sprawa dotyczy. Rozumie , że medialnie może czuć się pokrzywdzony. 

 

Burmistrz Krynicy – Zdroju Pan Piotr Ryba odniósł się do wypowiedzi Starosty 

Nowosądeckiego Marka Kwiatkowskiego, który publicznie wskazał datę tj. 2 lata kiedy Forum 

Ekonomiczne miałoby wrócić do Krynicy Zdroju. Nadmienił, iż ma dostęp do korespondencji 

z 2015 roku miedzy ówczesnym Wiceburmistrzem Panem Wołowcem a Dyrektorem PZD 

Panem Adamem Czerwińskim. Na zakończenie podkreśli, iż chodzi mu przede wszystkim  

o tzw. rzetelność informacyjną, aby było wiadomo, kto za co odpowiada. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC •poinformował, iż  

w dniu 30 stycznia 2023 pismem BRZ.I.0004.1.5.23 r., stosownie do art. 30 a, ust. 5 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela,  zostało przekazane sprawozdanie  

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Nowosądecki za 2022 rok. 

 

 

Następnie przypominiał także o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych do końca 

kwietnia br. wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku. Nadmienił, iż wzór oświadczenia 

majątkowego znajduje się na Portalu Radnego w zakładce „Inne dokumenty” „Sprawy 

organizacyjne”. 
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Ad 25. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XXXVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił 

zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

 

 

 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są  

 wydruki wygenerowane z sytemu debat i głosowań dotyczące poszczególnych 

głosowań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 12:08

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 22.02.2023 12:08:07
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3.  Przyjęcie protokołu z XXXV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 12:08

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 22.02.2023 12:08:47
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10.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia rocznych 
sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2022 i planów pracy 
komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2023.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 12:49

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 22.02.2023 12:49:59
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11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie podwyższenia 
wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia 
rodzinnego i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu 
Nowosądeckiego.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 12:52

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 22.02.2023 12:52:25
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 
268/XXIV/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
powierzenia Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 12:54

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 22.02.2023 12:54:39
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi 
Gminy Gródek nad Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 12:56

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 21.03.2023 13:56:51
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
177/XVIII/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie 
likwidacji Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu i 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 
w Starym Sączu" oraz nadania jej statutu.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 12:59

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 22.02.2023 12:59:32
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany statutu 
Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 13:02

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 21.03.2023 13:56:55
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 
złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w 
Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 13:05

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław NIEODDANY 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 22.02.2023 13:05:59
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-
Zdroju.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 13:08

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 22.02.2023 13:08:23
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18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli 
Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy – Zdroju oraz powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. 
Dietla w Krynicy – Zdroju.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 13:12

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 5

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek WSTRZYMAŁ SIĘ

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław WSTRZYMAŁ SIĘ 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław WSTRZYMAŁ SIĘ 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek WSTRZYMAŁ SIĘ 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz WSTRZYMAŁ SIĘ

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 21.03.2023 13:57:12
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19.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia poparcia dla 
inicjatywy dotyczącej oczyszczania i uporządkowania linii brzegowej Jeziora Rożnowskiego.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

12

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 13:15

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 22.02.2023 13:15:05



36

20.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 
Nowosądeckiego.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

13

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 13:17

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEODDANY 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 22.02.2023 13:17:08
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21.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji. 

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

14

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 13:25

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 22.02.2023 13:25:46
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22.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

15

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 13:31

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 21.03.2023 13:57:16
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23.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XXXVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

16

Typ głosowania jawne Data głosowania:  22.02.2023 13:34

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia ZA

Wydrukowano: 22.02.2023 13:34:06


